poz. 1436 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 1.786.654 zł (słownie: jeden milion 
siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złotych) Powiatowi Bielskiemu na realizację 
zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Przekazanie środków na realizację pomocy nastąpi na podstawie umów zawartych z Powiatem Bielskim, 
określających przeznaczenie i zasady rozliczania środków.